
Provozní řád skládky tuhých odpadů EKOLOGIE- lom Babín II ze dne 30.11.2010

Přiloha č.4: seznam odpadů, na které sevydává souhlas kprovozovánízaÍlzení a souhlas
s provozním řádem skládky:
01 010l odpady ztěžby rudnýchnerostů
01 0l02 odpady ztěŽby nerudnýchnerostu
01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 0l 03 04 a 01 03 05
01 03 08 Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07
01 03 09 Č"*.ný kal zv1roby oxidu hlinitého neuvedený pod číslem 01 03 07
0l 04 08 odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 0l 04 07
0l 04 09 odpadní písek a jíl
0l 04 l0 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07
01 04 11 odpady ze 4racování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07
01 04 12 Hlušina a další odpady zpraní a čištění nerostu neuvedené pod čísly 0| 04 07 a 0l 04 11
01 04 13 odpady zřezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07
0l 05 04 Vrtrté kaly a odpady obsahující sladkou vodu
0l 05 07 Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 0l 05 06
0l 05 08 Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené pod čísly 0l 05 05 a 01 05 06
02 01 01 Kaly zprania čištění
02 0l 04 odpadní plasty (kromě obalů)
02 0l07 odpady z lesnictví
02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08
02 01 10 Kovové obaly
02 02 0I Kaly zprani a čištění
02 02 03 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování
02 02 04 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzriku
02 03 01 Kaly zpraní, čištění, loupání, odstřeďování a separace
02 03 02 odpady konzervaČních činidel
0203 03 odpady zextrakce rozpouštědly
02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracoviíní
02 03 05 Ka|y z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku
02 04 0I Zemlna z čištění a praní řepy
02 04 02 odpad uhličitanu vápenatého
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku
02 05 0l Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování
02 05 02 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vmiku
02 0ó 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování
020602 odpadykonzervačníchčinidel
02 06 03 KaIy z čištění odpadních vod v místě jejich variku
02 07 0I odpady zprani, čištění a mechanického zpracování surovin
02 07 02 Odpady z destilace lihovin
0207 03 odpady z chemického zpracováni
02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování
02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku
03 0l 0l odpadníkůraakorek
03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky' dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
03 03 01 odpadní kůra a ďevo
03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu)
03 03 05 Kaly z odstraňování tiskďské černi při recyklaci papÍru
03 03 07 Mechanicky oddělený ýmět z rozvliákňování odpadnilro papÍru a lepenky
03 03 08 odpady zetřiděnipapÍru alepenky určenékrecyklaci
03 03 09 odpadní kaustifikační kal
03 03 l0 Výmětová vlákna, kaly z mechaníckého oddělovaní obsahující vlákna, výplně a povrchové wstvy

z mechanického třídění
03 03 1 1 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10
04 01 01 odpadní klihovka a štípenka
04 01 02 odpad zloužení'
04 01 05 Činici breeka neobsahující chrom
04 0l 07 Kaly neobsahující chrom' zejménakaly z čištění odpadních vod v místě jejich vmiku
04 0l 09 Odpady zupravy aapretace
04 02 09 odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny' elastomer, plastomer)
04 02 I0 orgarrické hmoty z přÍrodních produktů (např. tuk' vosk)
04 02 15 Jiné odpady zapretace neuvedené pod číslem 04 02 14

35



Provozní řád sktádky tuhých odpadů EKOLOGIE- lom Babín II ze dne 30.11.2010

04 02 r7
04 0220
04 0221
04 02 22
05 01 l0
05 01 13

05 0l 14

05 01 17

05 06 04
06 03 14

06 03 16

0ó 05 03
06 06 03
06 09 02
06 09 04
06 11 01
06 13 03
07 01 12

0'7 0212
0't 02 13

0'7 02 15

07 021'7
07 03 12

07 04 12

07 0s 12

07 05 14

07 06 12

0'7 07 12

08 01 12

08 01 14

08 0l 16

08 01 18

08 02 0l
08 03 13

08 03 18

08 04 10

08 04 12

09 01 10

09 0l 12

10 01 01
l0 0l 02
10 01 03
l0 0l 0s
10 01 07
10 0l 15

10 01 17

10 0l 19

l0 01 21
I0 0I 24
r0 0l 25
L0 0r 26
10 02 0l
10 02 02
10 02 08
10 02 10

Í0 02 12

r0 02 14

10 02 ls
10 03 02
10 03 05
10 03 16

Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 0216
Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 |9
odpady z nezpracovaných textilních vláken
odpady ze zpracovaných textilních vláken
Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09
Kalry znapájecí vody pro kotle
odpad z chladicích kolon
Asfalt
odpad z chladicích kolon
Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 l 1 a 06 03 13

oxidy kovů neuvedené pod číslem 06 03 1 5

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 06 05 02

odpady obsahující Jiné sulfidy neuvedené pod číslem 06 06 02

Struska obsahuj ící fosfor
Jiné reakční odpady nabázi vápníku neuvedené pod číslem 06 09 03

odpady nabázi vápníku zýroby oxidu titaničitého
Saze prumyslově vyráběné
Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzriku neuvedené pod číslem 07 0l l 1

Jiné kaly Z čištění odpadních vod v místě jejich vmíku neuvedené pod číslem 0'7 02II
Plastový odpad
odpady přísad neuvedené pod číslem 0'7 02 14

odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 0'7 02 16

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 03 1 1

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vmiku neuvedené pod číslem 07 04 11

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místějejich vzniku neuvedené pod číslem 07 05 1 1

Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vmiku neuvedené pod číslem 07 06 11

Jíné kaly z čištění odpadních vod v místějejich vzniku neuvedené pod číslem 07 07 Il
Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 0 l 1 1

Jiné kaly zbarev nebo z laku neuvedené pod číslem 08 0l 13

Jiné vodné kaly obsahující bany nebo laky neuvedené pod číslem 08 0 1 1 5

Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17

odpadní práškové barly
odpadní tiskařské bany neuvedené pod číslem 08 03 12

odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17

Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09

Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 l1
Fotoaparáty na j edno použití bez baterií
Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod číslem 09 0 1 1 1

Škvara, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem l0 0l 04)

Popílek ze spalování uhlí
Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva

Periné reakční produkty nabázi vápníku z odsřování spalin
Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů
Škvára, sffuska a kotelní prachze spoluspaloviírrí odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14

Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 1 0 0 1 l 6

odpady z čištění odpadníchplynů neuvedené pod ěísly 10 01 05' l0 01 07 a 10 01 18

Jíné kaly Z čištění odpadních vod v místě jejich vmiku neuvedené pod číslem 10 0l 20

Písky z fluidních loží
odpady ze skladovárri a zpŤípralry paliva pro tepelné elektrárny
odpady z čištění chladicí vody
odpady ze zpracování strusky
Nezpracovaná struska
Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem |0 02 0'7

okuje z válcování
Jiné odpady z čištění chladicí vodyneuvedené pod číslem 10 02 11

Kaly a filtrační koláče z čištění plyru neuvedené pod číslem 10 02 |3

Jiné kaly a ťrltrační koláče
odpadní anody
odpadní oxid hlinirý
Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15

36



Provozní řád skládky tuhých odpadů EKOLOGIE- lom Babín II ze dne 30.11.2010

l0 03 18

10 03 20
10 03 24
r0 03 26
10 03 28
10 03 30
l0 04 10

10 05 01

10 05 04
10 05 09
10 06 01

10 06 02
10 06 04
l0 06 l0
10 07 01
l0 07 02
10 07 03
r0 07 04
l0 07 05
l0 07 08
l0 08 04
l0 08 09
l0 08 1l
10 08 13

10 08 14

10 08 ló
10 08 l8
10 08 20
10 09 03
l0 09 06
10 09 08
10 09 l0
10 09 14

l0 09 16

10 10 03
l0 10 06
l0 10 08
10 10 10

10 10 12

10 10 14

10 r0 16

10 11 03
t0l10s
10 1l l0
10 tt t2
10 11 14

10 11 16

10 1l l8
l0 l1 20

odpady obsahující uhlík z vyroby anod neuvedené pod číslem 10 03 17
Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19
Pevné odpady Z čištění plyrů neuvedené pod číslem l0 03 23
Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25
Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem l0 03 27
odpady zúpravy solných strusek a černých stěrů neuvedené pod číslem l0 03 29
Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 04 09
Strusky (z prvrrího a druhého tavení)
Jiný úlet a prach
ostatní odpady Z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 05 08
Strusky (z prvního a druhého tavení)
Pěna a stěry (z pnmího a druhého tavení)
Jiný úlet a prach
Jíné odpady z čištění chladicí vodyneuvedené pod číslem 10 06 09
Skusky (z prvrrího a druhého tavení)
Pěna a stěry (z prrmího a druhého tavení)
Pevný odpad z čištění plynu
Jiný úlet a prach
Kaly a filhační koláče z čištění plynu
Jíné odpady z čištění chladicí vodyneuvedené pod číslem 1O 07 o'7
Ulet a prach
Jiné strusky
Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10
odpady obsahující uhlík z vyroby anod neuvedené pod číslem 10 08 12
odpadní anody
Prachz čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15
Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 08 17
Jiné odpady z číštění chladicí vody neuvedené pod číslem l0 08 19
Pecní struska
Licí formy a jádra nepouŽitá k odlévrání neuvedená pod číslem l0 09 05
Licí formy a jádtapoužiták odlévání neuvedená pod číslem l0 09 07
Prachz čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09
odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13
odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem l0 09 15
Pecní struska
Licí formy a jádra nepoužitá k odlévaní neuvedená pod číslem l0 l0 05
Lící formy a jádrapoužitá k odlévání neuvedená pod číslem l0 l0 07
Prachz čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09
Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 l0 1 1

odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 l0 13

odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem l0 l0 15

ýdpadní materiály nabazi skelných vláken
Ulet a prach
odpadní sklářský kmen před tepelným zpracovánim neuvedený pod číslem l0 11 09
odpadní sklo neuvedené pod číslem l0 1 1 l l
Kally z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13
Pevné odpady Z čištění spalin neuvedené pod číslem l0 l l 15
Kaly a filtrační koláče Z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17
Pe'imé odpady Z čištění odpadních vod v místě jejich vmiku neuvedené pod číslem l0 11 19
odpadní keramické hmoty před tepelným zpracovánim
Ulet a prach
Kaly a filtrační koláče z čištění plynů
Výazené formy
odpadní keramické zboží, clhly, tašky a staviva (po tepelném zpracování)
Pevné odpady Z čištění plynu neuvedené pod číslem l0 12 09*
odpady z glazováni neuvedené pod číslem 10 12 |l
Ka|y z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku
odpad surovin před tepelným zpracov(ním
odpady z kalcinace a hašení vápna
Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly IO L3 12 a 10 13 13)
Kaly a filtrační koláče z čištění plynu

l0 12 01
10 12 03
10 12 05
10 12 06
l0 12 08
10 12 l0
10 12 t2
10 t2 t3
10 13 0l
10 13 04
10 13 06
10 13 07

37



10 13 09*
10 13 10

10 13 11

10 13 13

l0 13 14

1l 01 l0
11 01 14

11 02 03
rr 02 06
12 0r 02
12 0l 05
12 0r 13

12 01 L5
t2 0l 17
15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
15 01 07
15 01 09
15 02 03

t6 01 t2
t6 01 r7
16 01 19

16 0r 20
16 01 22
16 02 14

t6 02 16

16 03 04
16 03 06
16 05 09
t6 It 02

16 l1 04
16 11 06
17 01 01
1',7 0r 02
17 01 03
17 010"1

17 020r
17 0202
I7 0203
r7 03 02
t'7 0s 04
17 05 06
17 05 08
17 06 0l*
r'7 06 04
l7 06 05*
17 09 04
19 0l 02
19 OI 12

19 01 14

19 01 16

19 01 18
19 01 19
19 02 03

Provozní řád skládky tu ů EKOLOGIE- lom Babín II ze dne 30.11.2010

odpady z ýr oby azbestocementu obsahuj ící azbest

odpady zvyoby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09

odpady z jnýchsměsných materiálů nabázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 l0
Pevné odpady Z čištění plynu neuvedené pod číslem l0 13 12

odpadní beton a betonoý kal
Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09

odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 1 1 01 13

odpady zýroby anod pro vodné elektrolyické procesy

odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05

Ú|etžeIemych kow
Plastové hobliny a třísky
odpady ze svařování
Jiné kaly zobráběnineuvedené pod číslem 120l |4

odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 0I 16

Papírové a lepenkové obaly
Plastové obaly
Dřevěné obaly
Kovové obaly
Kompozitní obaly
Směsné obaly
Skleněné obaly
Textilrrí obaly
Absorpční di.'idlu, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod

číslem |5 02 02
Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 l 1

Železnékovy
Plasty
Sklo
Součástky j in ak bliŽe neurčené
YyÍazettá zaŤízeni neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Jiné sloŽky odstraněné zvýazenýchzaÍizeníneuvedené pod číslem 16 02 15

Anorganické odpadyneuvedené pod číslem 16 03 03

organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05

Yýazené chemikálie neuvedené pod čísly l6 05 06, 16 05 07 nebo l6 05 08

Jiné vyzdívky nabázi uhlíku aŽáruvzdomé materiály zmetalurgických procesů neuvedené pod

t6 11 01
Jiné vyzdívky aŽáruvzdomé materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 03

vyzdívky ažáruvzdomé materiály z nemetalurgichých procesů neuvedené pod číslem 16 l l 05

Beton
Cihly
Tašky a keramické výrobky
Smcši nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramichých uj,tobků neuvedené pod číslem

17 01 06
Dřevo
Sklo
Plasty
Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Zemilaa kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Výěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Štěrk ze želemičního swšku neuvedený pod číslem |'7 05 07

|zoIační materiál s obsahem azbestu

Izolační materiály neuvedené pod čísly l7 06 0l
Stavební materiály obsahující azbest

a17 0603

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly
Železné materiály získané z pevných zbýků po spalování

Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 1 l
Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 0l 13

Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 0l 15

odpad zpyrolýry neuvedený pod číslem 19 0I 17

odpadní písky z fluidních loŽí
Upůvene směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné

17 09 01, 1'7 09 02 a17 09 03

38



Provozní řád skládky tuhých odpadů EKOLOGIE- lom Babín II ze dne 30.11.2010

19 02 06 Kaly z fyzikálně-chemického zpracovéní neuvedené pod číslem 19 02 05
19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu
19 05 02 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu
l9 05 03 Kompost nevyhovující jakosti
19 06 03 Extrakťy z anaerobního zpracoviíní komunálního odpadu
19 06 04 Produkty vyhnívání zanaerobniho zpracování komunálního odpadu
19 06 05 Extrakfy z anaerobního zpracovžni odpadů živočišného a rostlinného původu
19 06 06 Produkty vyhrrívání zattaerobnflto zpracovíní živočišného a rostlinného odpadu
19 08 01 Shrabky z česlí
19 08 02 odpady z lapáků písku
19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod
19 08 09 Směs tuků a oIejů z odlučovače fuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky
19 08 12 Kalry z biologického čištění průmyslov.ých odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11
19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění prumysloých odpadních vod neuvedené pod číslem l9 08 13
19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů)
19 09 02 Kaly z čiření vody
19 09 03 Kaly z dekarbonizace
19 09 04 Upotřebené aktivní uhlí
19 09 05 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů
19 09 06 Roztoky akaly zregenerace iontoměničů
19 10 0 l Železrtý a ocelový odpad
19 10 04 Lehké frakce aprachneuvedené pod číslem 19 10 03
19 10 06 Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 l0 05
19 12 0l |apír a lepenka
19 1202 Zeleznékoly
19 12 04 Plasty a kaučuk
19 1205 Sklo
19 1207 Dřevo neuvedené pod číslem 19 1206
19 12 08 Textil
19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny)
19 12 10 Spalitelný odpad (palivo lryrobené z odpadu)
19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12

11

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 0l
19 13 04 Kaly ze sanace zemlny neuvedené pod číslem 19 13 03
19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05
20 01 08 Biologícky rozložttelný odpad z kuchpí a stravoven
20 0l l0 oděvy
20 01 l l Textilní materiály
20 0l25 Jedlý olej a tuk
20 0l28 B*rry, tiskařské bany, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 2'7

20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 0l 29
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 0l 37
20 0139 Plasty
20 01 4l odpady Z čištění komínů
20 02 0l Biologicky rozložitelný odpad
20 02 02 Zemina a kameny
20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad
20 03 01 Směsný komunální odpad
20 03 02 odpad ztržíšť
20 03 03 Uliční smetky
20 03 04 Kal ze septiků a žump
20 03 06 odpad Z čištění kanalizace
20 03 07 objemný odpad

39



Provozní řád skládkv tuhých odpadů EKOLOGIE- Iom Babín II ze dne 30.11.2010

Příloha č.5: seznam odpadů TZS

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05
01 04 08 odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 0I 04 07

02 04 0l Zemina z čištění a praní řepy
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)

10 12 01 odpadní keramické hmoty před tepelným zpracovánim
10 13 0l odpad surovin před tepelným zpracovénim
16 01 03 Pneumatiky
17 01 01 Beton
17 0t 02 Cihly
17 0l 03 Tašky a keramické vyrobky
l7 oI O7 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel' tašek a keramických vytobku neuvedené pod číslem

17 01 06
l'1 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

17 05 06 YýěŽenáhlušina neuvedená pod číslem 17 05 05
17 05 08 Štěrk ze železničního swšku neuvedený pod číslem |7 05 0'7

19 08 05 KaIy z čištění komunálních odpadních vod
20 02 02 Zemina a kameny
20 03 03 Uliční smetky

40


